
                             令和 5年 1月吉日 

会 員 各 位 

                   （一社）所沢地区労働基準協会 

会  長  一 柳  達 朗 

 無災害記録授与式及び新年賀詞交歓会開催について 

 

新春の候、謹んで貴社のご発展をお祈りし、併せて、平素のご協力、ご支援に対し厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大の為、昨年・一昨年と実施を見送った「無災害記録授

与式及び新年賀詞交歓会」を今年は縮小した形で開催し、新しい年の門出を祝うと共に、参

加される皆様との交流を深め、情報交換の場にしたいと存じます。 

 なお、今回は感染防止の観点から、誠に恐縮ですが参加者を 1社 1名様、先着 40名様に

限定させていただいた上での開催とさせていただきます。参加者皆様の安全と健康への配慮

のため、なにとぞご理解のほどお願い申し上げます。ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、参

加名簿の作成やその他の準備の都合もありますので、来る 1 月 20日(金)までに協会事務局

迄お申し込みいただきたくお願い申し上げます。  (各地区支部でも申し込みを受付けま

す。) 

 

        日時 ：   令和 5年 2月 3日(金) 午後 4時 30分から 1時間半程度 

 （午後 6時終了を予定しています） 

        場所 ：   ベルヴィ ザ・グラン 

    〒359-1127 埼玉県所沢市星の宮 1－3－5  

☎04-2923-4122  

 

会 費    無 料 

 

‥‥‥‥‥‥‥き‥‥‥‥‥‥‥‥り‥‥‥‥‥‥‥と‥‥‥‥‥‥‥り‥‥‥‥‥ 

申  込  書 

 2月 3日（金）の新年祝賀会に申し込みます。 

 

        所 在 地 ：  

        事 業 所 名 ：  

        出席者氏名 ：  

        令和 5年 1月   日 

   申込み先 (一社)所沢地区労働基準協会事務局  所沢市緑町 3-7-10 

        TEL：04-2922-8382 FAX：04-2922-1727 

 

  ※新型コロナウィルス感染防止のため、食事は提供致しませんが、飲物につき

ましてはソフトドリンクを提供させていただきます。 

  ※参加者の方には、マスクの着用・検温・手指の消毒をお願いいたします。 

  ※なお、第 8波の感染拡大が起きた際は中止もありますのでご了承下さい。 


